АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от 00.00. 2022 года 							   	 	№ 00
д.Ушья

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от  04 декабря 2019 года № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования  и права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»»

В целях приведения муниципального правового акта сельского поселения Мулымья в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

	1.	Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 04 декабря  2019 года № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования  и права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»» (далее – постановление, административный регламент), следующие изменения:
	1.1. 	Подпункт 2 пункта 20 административного регламента изложить в следующей редакции: «2) выписка из Единого государственного реестра недвижимости (при наличии в Едином государственном реестре недвижимости сведений о таком земельном участке);»
1.2.	Наименование раздела III административного регламента  изложить в следующей редакции:
«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах. Раздел должен содержать варианты предоставления государственной или муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за получением которого они обратились»;

	1.3.	Раздел III административного регламента дополнить подразделом 45.1. следующего содержания:
 «Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками,  в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились

45.1. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.»;
1.4.	Абзац третий пункта 30 административного регламента  изложить в следующей редакции: «Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам. Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, оснащаются противопожарной системой и средствами пожаротушения; системой оповещения о возникновении чрезвычайной ситуации; средствами оказания первой медицинской помощи; туалетными комнатами для посетителей.».

	2.	Правовому отделу администрации обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Мулымья				И.В.Денисюк